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Приложение 5
ПРОТОКОЛ 

результатов регионального этапа Всероссийского конкурса инновационных экономических проектов «Мои зеленые СтартАпы»

г. _______                                                                                                   от________20__ г.

Жюри в составе:

	ФИО
	должность, место работы

	
	

	
	

	
	



Жюри утверждает следующие результаты регионального этапа Всероссийского конкурса инновационных экономических проектов «Мои зеленые СтартАпы»:
	№ п/п


	Ф.И.О. участника/участников
	Тема проекта
	Общая оценка

(в баллах)

	1. 
	
	
	

	2. 
	
	
	

	3. 
	
	
	

	4. 
	
	
	

	5. 
	
	
	

	6. 
	
	
	

	7. 
	
	
	

	8. 
	
	
	

	9. 
	
	
	

	10. 
	
	
	


Жюри решило определить победителя регионального этапа Всероссийского конкурса инновационных экономических проектов «Мои зеленые СтартАпы»:
	Ф.И.О. участника/участников
	Тема проекта
	Общая оценка

(в баллах)

	
	
	


Должность









                  
ФИО
